
 
საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის მინისტრის

ბრძანება №2-472

2025 წლის 1 აგვისტო

ქ. თბილისი

 
საქართველოში გამოსაყენებლად ნებადართული აგროქიმიკატების სახელმწიფო კატალოგის

დამტკიცების თაობაზე
„პესტიციდებისა და აგროქიმიკატების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-9 მუხლის პირველი პუნქტის,
მე-12 მუხლის მე-10 პუნქტის და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის
საფუძველზე, ვბრძანებ:

მუხლი 1
დამტკიცდეს „საქართველოში გამოსაყენებლად ნებადართული აგროქიმიკატების სახელმწიფო
კატალოგი“.
მუხლი 2
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საქართველოში გამოსაყენებლად ნებადართული აგროქიმიკატების
სახელმწიფო კატალოგის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის
მეურნეობის მინისტრის 2022 წლის 15 ივლისის №2-501 ბრძანება.
მუხლი 3
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს გარემოს დაცვისა და
სოფლის მეურნეობის მინისტრი დავით სონღულაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 34012000022023016922


